CornacoBaHo YT1eepxgana™ OO0 Buso MapkeTt
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eflHEBHOE 12—[IPQLGQH96TZeHK» ans obecneyeHns fJelt'l'lﬂaTHblM nuTaHnem (NOAAHNKKN) 0ByYvaroLWNXCS C OrpaHNYeHHbIMN
BO3MOXHOCTSIMW 310POBbS, AeTe - UHBA/IMA0B BO3pacTHOW rpynnbl 7-11 net MOY Bonrorpaga

10 BapuaHT
Macca MuieBble BellecTsa SHepreTn-yeckas C60pHMK
Mpuem NULIK, HauMeHoBaHMe 6ntoja Y5 peLenTypbl
nopuvv  Benku, r XKupbl, T Yrnesogpl, r  UEHHOCTb, KKan peuenTyp
MonaHnkK
MPOXXOK MEYEHbIN C BULLHEN 100 6,46 6.40 61,98 332.66 TTKNe633
KNCEJIb 13 MOBUANA 200 (0];0] 0,00 28,20 110,30 360 2011
WToro 3a npvem nuwin: 300 6,56 6,40 90,18 442,96

3aB. nponsBoacTBom if LZIFE(/ Iy



CornacoBaHo
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Cft;jLhu<c*t4
9% OCJlonin

Mpvem NULKM, HaMMeHoBaHWe 6tofa

KOT/IETA PbIBHAS (MUHTaiA)
MAKAPOHHbIE U3AE/INA OTBAPHBIE
UAIN C CAXAPOM

COK/HEKTAP B ACCOPTUMEHTE
XNEB MUEHUNYHbINA

MEYEHBLE

Toro 3a npunemMm nuan:

OTBEeTCTBEHHOE NNLO c/1' cxousCY c\ Y

10 BapuaHTt

Macca

MuileBble BelLecTBa

nopumMn  Benku, r

3aBTpak

90

150
200

200

20

20

680

10.70
5,56
0,10
0.97

158
1,16
20,07

XKupsbl, ©

9,18
291
0,03
0.19
0,20
3,69
16,20

N
ExefHeBHOe 12-TW AHEBHOE MEHI0 A/1A 06ecrneveHns ropaunuM nuTaHrem (3aBTpakmu) 06yHaloLNXCA BO3PACTbI

Yrnesogbl, ©

12,64
25,87
10,67
19.59

9,66

8,38
86,81

OOO BuBo MapkeTt

OHepreTu-yeckas
LLeHHOCTb, KKan

175,98
151,91
42,57
83,42
47,30
71,37
572,55

nHa K.B.

a £
MOY r.Bonrorpaga

Ne peuenTypbl CBopHuk
pelenTyp
TTK Ne77
TTK Ne129
TTK Ne302
TTK Ne343
TTK Ne6
TTK Ne473
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alcy6'ch
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Exepte&H e 12-Tn gHeBHOE MeHIO AN o6ecneveHnUs 6ecnnaTHbIM NUTaHWeM (MOMAHUKK) 06yUaloLNXCS C OrpaHnYb
MHBaANNA0B BO3pacTHOM rpynnbl 12-18 neT MOY Bonrorpaga

Mpuem nuwwmn, HaumeHoBaHue 61t04a

MPOXOK MEYEHbBIV C BULLHEN
KWCENb 13 NOBUANA

VIToro 3a npuem nuwiu:

3aB. NPOM3BOACTBOM

Macca nopuumn

150
200
350

O BapuaHT

Benku, r

MongHuk

8,79
0,10
8.89

Muessle BellecTsa

XKupbl,

8,49
0,00
8,49

Yrnesogsl, 1

85,95
28,20
114,15

JHepreTu-yeckas
LEHHOCTb, KKan

456,90
110,30
567,20

nBo Mapket

Ha K.B.

e/ XN-r

poBbA,AeTEN -

Ne peuenTypbl

TTK Ne633
360

COHOopHUK
peuentyp

2011



CornacoBaHo

d'cdffod 1"/, ___
# W 'MELMn
TeV/IbPAC

E>xegHeBHOe 12-TK gHEeBHOE MeHIO 415 06ecneyeHns ropsaymm nuTaHmem (3aBTpakun) obyyatoLmxcs Bo3p;

MpriemM NULLY, HaMeHoBaHVe 6/10aa

KOTNETA PbIEHAA (MuHTaiA)
MAKAPOHHbIE V3JENS OTBAPHBLIE
YA C CAXAPOM

COK/HEKTAP B ACCOPTUMEHTE
XJIEB MLUEHWYHBbIA

MNMEYEHBLE

NToro 3a NprYeM nuLin:

OTBETCTBEHHOE /INLLO Hnsya N/Z7yyr/& A,

10 BapuaHT

Macca MuLesble BeLLecTBa SHepreTy-Ueckas
nopuMn  Benku, r YKupsbl, I Yrnesogpl, r  HEHHOCTb, KKa

3aBTpak
100 11,89 10.93 14,04 202,09
180 6,67 3,76 32,65 191,12
200 0,10 0,03 10,67 42,57
200 0,97 0,19 19.59 83,42
20 1,58 0.20 9,66 47,30
20 1,16 3,69 8.38 71,37
720 22,37 18,80 94,99 637,87

Bueo MapkeTt

puHa K.B.

TFWIuDJLDb

12-18 net MOY r.Bonrorpaga

Ne peuenTypbl CbopHmK
peuentyp
TTKNe77
TTK Nel29
TTKNe302
TTK Ne343
TTK N6
TTK N473



