

Согласовано

Утверждаю: ООО Виво Маркет

Директор школы №10
Е.В. Иванова
26.07.2026

И.И. Тюрин
Тюрина К.В.
26.07.2026

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения бесплатным питанием (полдники) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей - инвалидов возрастной группы 7-11 лет МОУ Волгограда

10 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник рецептов
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			
Полдник							
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С ВИШНЕЙ	100	6,46	6,40	61,98	332,66	ТТК №633	
КИСЕЛЬ ИЗ ПОВИДЛА	200	0,10	0,00	28,20	110,30	360	2011
Итого за прием пищи:	300	6,56	6,40	90,18	442,96		

Зав. производством *Кумарина В.А.*

Согласовано

Директор МОУ г.Волгоград
Е.В. Машарь
20.01.2026

Утверждаю: ООО Виво Маркет

Гюрина К.В.



20.01.2026

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (завтраки) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

10 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник рецептов
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			
Завтрак							
КОТЛЕТА РЫБНАЯ (минтай)	90	10,70	9,18	12,64	175,98	ТТК №77	
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	150	5,56	2,91	25,87	151,91	ТТК №129	
ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,10	0,03	10,67	42,57	ТТК №302	
СОК/НЕКТАР В АССОРТИМЕНТЕ	200	0,97	0,19	19,59	83,42	ТТК №343	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	20	1,58	0,20	9,66	47,30	ТТК №6	
ПЕЧЕНЬЕ	20	1,16	3,69	8,38	71,37	ТТК №473	
Итого за прием пищи:	680	20,07	16,20	86,81	572,55		

Ответственное лицо Кучеркина В.Ф.

Согласовано

Директор ООО Виво Маркет
Е.В. Мухоморова



Утверждаю: ООО Виво Маркет

Тюрина К.В.

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения бесплатным питанием (полдники) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей - инвалидов возрастной группы 12-18 лет МОУ Волгограда

10 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник рецептур
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			
Полдник							
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С ВИШНЕЙ	150	8,79	8,49	85,95	456,90	ТТК №633	
КИСЕЛЬ ИЗ ПОВИДЛА	200	0,10	0,00	28,20	110,30	360	2011
Итого за прием пищи:	350	8,89	8,49	114,15	567,20		

Зав. производством *Кумарина В.А.*

Согласовано

*Директор МОУ ОШ №03
Ю.В. Мухоморова
26.01.2026*

Утверждаю: ООО Виво Маркет



Гюрина К.В.

26.01.2026

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (завтраки) обучающихся возрастной группы 12-18 лет МОУ г.Волгограда

10 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник рецептур
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			
Завтрак							
КОТЛЕТА РЫБНАЯ (минтай)	100	11,89	10,93	14,04	202,09	ТТК №77	
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	180	6,67	3,76	32,65	191,12	ТТК №129	
ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,10	0,03	10,67	42,57	ТТК №302	
СОК/НЕКТАР В АССОРТИМЕНТЕ	200	0,97	0,19	19,59	83,42	ТТК №343	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	20	1,58	0,20	9,66	47,30	ТТК №6	
ПЕЧЕНЬЕ	20	1,16	3,69	8,38	71,37	ТТК №473	
Итого за прием пищи:	720	22,37	18,80	94,99	637,87		

Ответственное лицо

Мухоморова Ю.В.